SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ENGENHARIA CIVIL

Av. João Naves de Ávila, 2121 - Bloco Y- 38400-902 - Uberlândia - MG
Fone(034) 3239 4137  ou  3239 4170 - Fax:  (034) 3239 4159

Uberlândia, 23 de outubro de 2013

OF. FECIV No 061/2013

Prezada Candidata,

Servimo-nos do presente para comunicar o deferimento de sua inscrição no
Concurso público de provas e títulos para preenchimento de vaga de professor da
carreira de magistério - Edital 108/2013.

Informamos ainda que o concurso terá início as 08:00h do 05/11/2013 e se
estenderá até o dia 07/11/2013, na Faculdade de Engenharia Civil, Bloco 1Y –
Campus Santa Mônica.

Atenciosamente,

Diretor da FECIV.

A

Lauren Karoline de Sousa
Av. Sebastiana Arantes da Fonseca, 1169 - aptº 105
38408-232 - Uberlândia - MG.
laurenkaroline@yahoo.com.br